

Ford-Werke GmbH

Postanschrift-

Ford-Werke GmbH · 50725 Köln

2391990 Herrn Marc-Christian Wimmer Ringstr. 20 a 82216 Maisach Ford-Werke GmbH Kundenzentrum Postfach 71 02 65 50742 Köln

a (02 21) 90-3 33 33 Fax (02 21) 90-3 28 69



A1 Euro-Garantie

Garantiert sicher unterwegs mit Ihrem Fahrzeug: WF0SXXGBWS6T00689, FFB-AY 721

Köln, den 31.03.2011

Sehr geehrter Marc-Christian Wimmer,

herzlichen Glückwunsch zu Ihrem neuen FORD/D S-Max,Galaxy,S-MAX, den Sie bei Ihrem Ford Partner Auto-Service-Team GmbH 85716 Unterschleißheim (Tel.: 089/310-9441) gekauft haben.

Seit ein paar Wochen fahren Sie nun schon Ihren neuen Wagen. Wir sind sicher, er bringt Ihnen viel Freude und Fahrspaß. Auch mit der A1 Euro-Garantie haben Sie die richtige Wahl getroffen, denn sollte einmal ein unvorhergesehener Defekt an Ihrem Fahrzeug auftreten, sind Sie umfassend vor hohen Reparaturkosten geschützt. Detaillierte Leistungen im Garantiefall sowie wichtige Informationen rund um die Garantie entnehmen Sie bitte Ihren Unterlagen, welche Ihnen bereits zusammen mit dem Wagen ausgehändigt worden sind.

Wir freuen uns, Ihnen heute Ihre persönliche Kundenkarte zu senden. Bitte bewahren Sie diese sorgfältig auf, denn sollte es zu einem Schadenfall kommen, sorgt sie für schnelle Hilfe und Sicherheit in ganz Europa!

Denken Sie bitte daran, alle Wartungsarbeiten rechtzeitig bei Ihrem Ford Partner durchführen zu lassen, damit Ihr Garantieanspruch erhalten bleibt.

Wir bedanken uns für Ihr Vertrauen und wünschen Ihnen allzeit gute Fahrt.

Mit freundlichen Grüßen Ford Werke GmbH i.V.

Kim

Dietmar Lingohr Leiter, Gebrauchtwagen-Marketing

